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APAERA DR SERAR

O Prefeito de Aracoiaba da Serra,

que

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,
importancia de R$3.515.073,96 distribuidos as seguintes dotacbes:

PREFEITURA M. DE ARACOIABA DA SERRA
AV.LUANE MILANDA OLIVEIRA, 600

46634069/0001-78

Suplementagao ( +)
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Exercicio: 2022

Lei N22579

DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

Departamento de Anadlise de Projetos e Habitagdo

15.451.0009.1090.0000

4.4.90.51.00
02
100 125

15.451.0009.2140.0000

4.4.90.51.00
02
100 124

Obras de Pavimentagdo
OBRAS E INSTALACOES

José Carlos de Quevedo Junior,
a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

SDR-Pavim.Asfalt.no Bairro Bosque

Manutengdo do Dpto. de Infraestrutura
OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

SDR-Dem.034726 - Ctr.Passeio e Revit.

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA

15.451.0009.2158.0000

4.4.90.51.00
02
100 123

15.451.0024.2140.0000

4.4.90.51.00
02
100 122

lluminagdo Publica
OBRAS E INSTALAGOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

SDR-llum.Led Estr.Pref.J.Martins

Manutengdo do Dpto. de Infraestrutura
OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

SDR- Dem.046526 Constr.Passeio e Revital

DEPARTAMENTO DE SERVICOS PUBLICOS

15.451.0024.2030.0000

4.4.90.51.00
02
100 121

Departamento de Cultura

13.392.0014.2037.0000

4.4.90.51.00
02
100 126

Manutengdo de Vias Urbanas
OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULADOS

SDR-Pav.Alvorada - Get.Vargas

Manut. do Depto. de Cultura
OBRAS E INSTALACOES

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS-VINCULA

STV-Centro Cult.Cast.Pd A.Pieroni /

0S

“Abre no orcamento vigente crédito adicional especial e da outras providéncias”

faz saber,

um crédito adicional especial na

3.515.073,96

1.000.000,00
FR: 0 02

300.000,00
FR: 0 02

200.000,00
FR: 0 02

400.000,00
FR: 0 02

1.000.000,00
FR: 0 02

615.073,96
FR: 0 02
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Lei N22579
DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

provenientes de:

3.515.073,96

Excesso:
Fontes de Recurso

02 81 3.515.073,96

Artigo 30.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicacdo.

ARACOIABA DA\SERRA, 16 de dezembro de 2022.
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José Carlos de Quevedo Junior

refeito Municipal
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Registrado em livro proprio e disponivel no site: www.aracoiaba.sp.gov.br, em 16 de dezembro de 2022.




